Муниципааьное учреждение «Управление образования
Урус-Мартановского муниципального района Чеченской Республики»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 2 с. Рошни-Чу»

(МБОУ «СОШ № 2 с. Рошни-Чу»)

НохчийнРеспубликан «Хьалха-Мар'1'ан к1оштан
дешаран урхалла» муниципальниучреждени

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени
«Роьшни-Чуьра № 2 йолуюккъера юкъарадешаран школа»

(МБЮУ «Роьшни-Чуьра № 2 йолу ЮЮШ»)

от 30.08.2022

О создании школьного
методического совета

П Р И К А З

с. Рошни-Чу
№ 1 3  /

В соответствии со ст. 28 Закона РФ ФЗ-273 «Об образовании в Российской Федерации", для
координации методической работы в школе в условиях реализации ФГОС общего образования, с
целью повышения ее эффективности,

п риказываю:

1. Создать школьный методический совет (ШМС) в следующем составе:

1 Эльдербиева Л.Ц. Заместитель директора по НМР. председатель ШМС,

2 Гелагаева М.У. председатель ШМО учителей чеченского языка и
литературы, член ШМС.

Саралиева Х.Б. ШМС учителей русского языка и литературы, истории,
обществознания, член ШМС.

4 Ицлаева Т.С. председатель ШМО учителей математики, физики,
информатики, биологии, химии, географии, член ШМС.

5 Бакаев И.М. председатель ШМО учителей биологии, химии,
географии, член ШМС.

6 Хутаева К.А. председатель ШМО учителей начальных классов, член
ШМС,

7 Джамулаева А.Н Заместитель директора по ВР, член совета ШМС.

8 Исраилова Я.С. председатель ШМО классных руководителей, член
ШМС.

9 Шидаева Э.Р. Замести гель . u i p c K i o p a  по УВР .член совета ШМС.

2. Ответственность за организацию деятельности ШМС возложить на заместителя директора
по НМР Эльдербиеву Л.Ц.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.
„■ЕДРЛг'Л.'--

М.А-А.ЭльмурзаеваДиректор

С приказом ознакомленёг ’ Ю.08.2022

Эльдерьиева Л.Ц..

Р1цлаева Т.С,_I

Гелагаева

Бакаев И.М._

Саралиева Х.Б. л^-^ /

Дунаева К.А.
f

Исраилова Я.С. _,Джамулаева А.Н._ Шидаева Э.Р. .